АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021                                                                        № 500

г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 26 сентября 2014 года №1533 «Об

утверждении Порядка представления лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации муниципального образования
Кореновский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации

муниципального образования Кореновский район
от 29 апреля 2015 года №877, от 29 апреля 2016 года №380, от 25 декабря

2020 года № 2099)

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря
2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходам»,  Указом  Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 года №309 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
Законом  Краснодарского  края   от  8  июня  2007  года  №1244-КЗ  «О
муниципальной  службе  в  Краснодарском  крае»,  постановлением
Законодательного  Собрания  Краснодарского  края  от  16  июля  2014  года
№1192-П  «Об  утверждении  порядка  представления  государственными
гражданскими служащими Краснодарского края сведений о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в
целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  соответствии  с
действующим законодательством, администрация муниципального образования
Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 26 сентября 2014 года №1533 «Об утверждении Порядка
представления  лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  в

администрации муниципального  образования  Кореновский район сведений о
своих  расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации муниципального образования Кореновский район от 29 апреля
2015 года №877, от 29 апреля 2016 года №380, от 25 декабря 2020 года № 2099),
изложив приложение №1 к нему в новой редакции (прилагается).

2.Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Корновский район.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

________________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

 в администрации  муниципального образования Кореновский район,
 при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих  расходах, а  также  о расходах своих супруги (супруга)  и

 несовершеннолетних  детей

1.Заместитель главы муниципального образования Кореновский район;
2.Заместитель  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,

начальник отдела;
3.Начальник управления;
4.Заместитель начальника управления;
5.Начальник отдела (самостоятельного);
6.Заместитель начальника отдела (самостоятельного);
7.Начальник отдела управления;
8.Заведующий сектором;
9.Помощник главы муниципального образования Кореновский район;
10.Главный специалист;
11.Ведущий специалист;

          12.Специалист 1 категории.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ